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1.1 外遮阳类型
1.1.1 自定义遮阳
	序号
	编号
	夏季遮阳系数
	冬季遮阳系数
	平均遮阳系数
	备注

	1
	活动遮阳0
	1.000
	1.000
	1.000
	


1.2 平均遮阳系数
1. 南向：
	序号
	门窗编号
	楼层
	数量
	单个面积（㎡）
	总面积（㎡）
	构造编号
	自遮阳系数
	外遮阳编号
	外遮阳系数
	综合遮阳系数

	1
	C1021
	2~5
	72
	2.100
	151.200
	18
	0.414
	
	1.000
	0.414

	2
	C1215
	1~5
	93
	1.800
	167.400
	18
	0.414
	
	1.000
	0.414

	朝向总面积(㎡)
	318.600
	朝向综合遮阳系数
	1.000
	0.414


2. 北向：
	序号
	门窗编号
	楼层
	数量
	单个面积（㎡）
	总面积（㎡）
	构造编号
	自遮阳系数
	外遮阳编号
	外遮阳系数
	综合遮阳系数

	1
	C0915
	1~5
	140
	1.350
	189.000
	18
	0.414
	
	1.000
	0.414

	朝向总面积(㎡)
	189.000
	朝向综合遮阳系数
	1.000
	0.414


3. 东向：
	序号
	门窗编号
	楼层
	数量
	单个面积（㎡）
	总面积（㎡）
	构造编号
	自遮阳系数
	外遮阳编号
	外遮阳系数
	综合遮阳系数

	1
	C0915
	1~5
	15
	1.350
	20.250
	18
	0.414
	活动遮阳0
	1.000
	0.414

	朝向总面积(㎡)
	20.250
	朝向综合遮阳系数
	1.000
	0.414


4. 西向：
 无外窗
5. 平均遮阳系数：
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	=0.414


	朝向
	面积（㎡）
	权重系数b
	遮阳系数

	南向
	318.600
	1.00
	0.414

	北向
	189.000
	1.00
	0.414

	东向
	20.250
	1.00
	0.414

	西向
	0.000
	1.00
	0.000

	整个建筑平均遮阳系数
	0.414


1.3 东西向主要功能房间外窗全遮蔽外遮阳
	朝向
	房间编号
	窗构造编号
	遮阳系数
	标准要求
	是否满足

	东向
	1023
	18
	有
	有可全遮蔽的外遮阳
	满足

	标准依据
	《北京市居住建筑节能设计标准》DB11/891-2020第3.2.8条

	标准要求
	东、西向主要房间的外窗应设置可以全部遮蔽窗户的活动外遮阳或中置遮阳

	结论
	满足


注：达标朝向只列出一项，不达标朝向最多列出10项
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